

# PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGIS VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## 2008-01-01 - 2008- 12- 31

Styrelsen: Ordf: Florence Johansson                      Ledamot: Dan Eknander  
                  V Ordf: Lars-Olof Haraldsson                Ledamot: Sven-Olof Skoog  
                  Kassör: Ard Vromans                            Ledamot: Anna Klingström  
                  Sekr: Heather Lundsten                      Ledamot: Ulrika Mårdborg

Under året som gått har styrelsen skickat en skrivelse till gatukontoret angående dels besöksparkering i området, dels vill vi att de tittar över hur trafiken i vårt område kan fördelas jämnare. Det har även köpts in nya skyltar "akta våra barn" som kommer att sättas upp i området.

Park och naturförvaltningen har tagit bort hängmattan vid lekplatsen Tyska gatan/Draggensgatan då den var sönder, någon ny kommer inte att sättas upp, ej heller får vi något annat i ersättning.

**Städdagen** i maj månad besöktes av färre antal medlemmar än tidigare år, hoppas på bättre uppslutning nästa gång. Tack till er som var med. Presentkort på biocheckar lottades ut och alla bjöds på korv och dricka.

Vi har också haft en isbana på lekplatsen vid Oslogatan som var välbesökt av barnen i området, detta hoppas vi kunna upprepa nästa vinter igen.

**Julmarknaden** har kommit tillbaka och vi hoppas att den är här för att stanna. Den var mycket välbesökt, föreningen bjöd på glögg och lussebullar. Några medlemmar hade hörsammat inbjudan om att ställa ut sina egna alster, vi hoppas på fler bord nästa gång.

**Återkommande ordningsfrågor:** Tänk på att hålla häckar nere vid alla utfarter och hörn. Glöm inte av skottning av trottoaren utanför ditt hus. Alla hund- och kattägare uppmanas hålla ordning på sina husdjur så att inte andra störs av dem.

**Sammanträden:** Styrelsen har haft 9 st protokollförda möten.

**Servisskadefonden** Har haft 3 st utbetalning 2008.

**Blommor** till bortgångna medlemmar har under året lämnats vid 1 tillfälle.

Föreningen har en hemsida som är under uppbyggnad, du kan hitta den under adressen [www.polsebo.com](http://www.polsebo.com)

Årsmötet hade bjudit in ordförande i SDN Lundby Lena Malm som talade om Lundbys framtidsplaner 20 år fram i tiden.

Till årsmötet kom det 33 medlemmar varav 5 från styrelsen.

Kärran har för övrigt varit utlånad vid 179 tillfällen under året.

Medlemsantalet under 2008 var 217 st vilket är 5 fler än föregående år.

OBS att det bara är medlemmar som kan ta del av våra redskap och hjälp med servisskador

